
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
uzavíraná níže uvedenými smluvními stranami v souladu s ustanovením § 2586 a násl. a § 2623 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „smlouva")

Opravy podlahových krytin - část ZV., V.

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137 
Sídlo: Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň
IČO: 25179896
Zastoupený: prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společností

Osoba oprávněná ve věcech technických a převzetí díla:

dále jen „objednatef'

DODAVATEL; OPTIMAL INTERIÉR DESIGN spol. s r. o.
společnost zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40129

Sídlo: Hrudičkova 2102/9, 148 00 Praha 4 - Chodov
IČO: 63983958
Zastoupený: Mgr. Janem Svobodou, jednatelem společnosti

Osoba oprávněná ve věcech technických: 

dále též „dodavater.

uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 11. 2023 (dále jen „Smlouva").

I.
Preambule

Tento dodatek č. 1 Smlouvy je uzavírán pro realizaci veřejné zakázky s názvem „Opravy podlahových 
krytin - část IV., V."

Po uzavření smlouvy vznikla mezi smluvními stranami, v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, a které vznikly až po ukončení zadávacího řízení, potřeba změny 
předmětu plnění; vše v souladu a v rozsahu zákonných limitů k § 222 odst. 6 ZZVZ, bez vlivu na změnu 
režimu veřejné zakázky;

II.
Změny Smlouvy

2.1 V důsledku méněprací v „Části IV. - LDA - budovy A a B -16 pokojů a pokiadna" dochází 
ke změně celkové ceny za realizaci předmětu Smlouvy, a to:

Strana 1 (celkem stran 2)



snĚení ceny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ o 153.397,58 Kč bez DPH

Nová celková cena předmětu Smlouvy za části IV. a V. činí 475.708,62 Kč bez DPH.

III.
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis.

3.3 Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve 
vztahu k účinnosti dodatku smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim 
známy účinky zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, ve vztahu k účinnosti tohoto dodatku, tedy že nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Příslušné uveřejnění zajistí objednatel, při plné součinností ze strany dodavatele.

V Třeboni dne dne.

za objednatele

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel společností

za dodavatele 

Mgr. Jan Svoboda 

jednatel společnosti

Strana 2 (celkem stran 2)


